(一社)兵庫県理学療法士会

第61回近畿理学療法学術大会　第13回準備委員会 議事録

記録日：　令和3年7月20日(火)

開催日時 令和3年7月20日(火)　19時00分～21時30分

開催場所 WEB会議

出席者 大会長：間瀬　副大会長：岩井、山本、沖山
準備委員長：檀辻
運営局：小山、山口、福林、大牧
学術局：野添、永井
広報渉外局：木澤、前川
事務局：水田、片岡、小畠
CA：渡部、刈茅
理事：堤

欠席者 森山、鈴木

記録者 水田

議題1 現状の確認事項について

・32回県学会を終えてトラブル事例など情報共有
・座長決定後、学術局からCAへ情報を送り、CAから依頼状を送る
（抄録の振り分けも）

・共催・広告はなし

議題２ 学術局議題について

・座長は専門、認定の候補者リストを協会から受け付けて選定して行く
・演題応募状況確認

議題３　　 運営局議題について

＊事前放映時期について
・開始は1月11日（火）終了は1月31日（月）
・1週間前から配信（データの締め切りは年末）
＊録画、オンデマンド、配信について
　第１会場：シンポジウム1,2,3　　　録画オンデマンド＆生配信
　　　　　　大会長基調講演　　　　 未定
　　　　　　特別シンポジウム　　　 未定
　第2会場：教育講演　　　　　　　　録画オンデマンド
　第3会場：パネルディスカッション　録画オンデマンド＆生配信
　　　　　  一般演題　　　　　　　 録画オンデマンド＆リアルタイム質疑応答
　　　　　  公募シンポジウム　　　　未定
　第4会場：一般演題　　　　　　　録画オンデマンド＆リアルタイム質疑応答
　　　　　 公募シンポジウム　　　　未定
＊シンポジストは原則リモート対応

議題４　　 広報・渉外局議題について

・各他府県士会のホームページへ近畿学会広報掲載を8月に再度学術局に声かけ
対応
・教育講演の動画回収状況確認
・Eventhubについて説明動画確認
・100日前動画を作成予定
・優秀演題賞の副賞候補を挙げる

議題５ 事務局議題について

・会議費については Google formsで申請をして頂く
・新プロ申請は Google formsをEventhubHPにリンク作成で運用
・ポイント申請に関するログは開催期間全てに適用。
　単位認定条件は時間全ての視聴が必要
・参加費（会員3,000円・非会員10,000円・他医療従事者3,000円・学生0円）
・謝金について（源泉徴収：所得税と復興特別所得税）リスト提示分で決定
・公募シンポジストの謝金は次回検討

次回部会
日時・場所

日時；令和3年8月31日（火）19時から
場所；WEB